



BERLIN MED SPF BROMÖLLA NÄSUM 28-31/8 2025

Dag 1. 28/8 Skåne - Berlin

06.15 avresa från Bromölla och via Öresundsbron till Danmark, stopp för fikapaus, färja Gedser – Rostock med möjlighet att äta lunch ombord. På snabba tyska motorvägar når vi Berlin på sena eftermiddagen och checkar in på vårt centralt belägna hotell Park Inn by Radisson Berlin mitt på Alexanderplatz. Gemensam middag på hotellet innan Berlins nöjesliv och de sköna hotellsängarna kallar på oss.

Dag 2. 29/8. Fantastiska Berlin.

Efter en god frukostbuffé väntar Berlin på oss, en fantastisk stad med så mycket historia och så mycket sevärdheter. Tillsammans vår trevliga, duktig och svensktalande Berlinguide Annika får vi på förmiddagen en guidad bussrundtur som avslutas med en god lunch på en trevlig restaurang.

På eftermiddagen blir det möjlighet till lite fria aktiviteter. Utbudet är stort och vår guide kommer att ge oss många tips.

En båttur på Spree, besöka något av museerna på Museumsön, shoppa eller njuta på en uteservering på Hackescher Markt, allt beläget på bekvämt avstånd från vårt hotell.

På kvällen blir det kvällsmiddag med "Humpa Bumpa" på Hofbräu Wirtshaus Berlin, ett stenkast från hotellet. På långbord med träbänkar och med band som spelar musik serveras vi bayersk mat och öl av personal i regionala dräkter.

Dag 3. 30/8. Berlin - Potsdam - Berlin.

Efter ännu en god frukostbuffé antrar vi åter bussen och denna dag får vi sällskap av vår guide hela dagen. Vi börjar med att besöka Potsdam, den vackra staden som är delstatens Brandenburgs huvudstad och även är en del av Berlins förstäder.

Givetvis besöker vi Sanssouci, det fantastiska slottet med sin underbara park och trädgård.

Dags för en god lunch och sen fortsätter vi vår guidade resa bland Berlins sevärdheter under ledning av vår guide.

Gemensam middag på hotellet avslutar sen denna dag.

Dag 4. 31/8. Berlin - Skåne.

Frukost och utcheckning. Vi lämnar Berlin och reser norrut, stannar till för gränshandel på Bordershop i Rostock. Färjan till Gedser med gott om tid att äta lunch. Snabba danska motorvägar och via Öresundsbron hem till vårt kära skåneland igen.

Efter en härlig resa med trevliga upplevelser i goda vänners lag når vi våra hemorter på kvällen, vinkar farväl och säger på återseende.

Vänd...

Fabriksgatan 3, 277 31 Kivik / Tel. 0414-700 98 / info@kivikstaxi.se / www.kivikstaxi.se



Resans pris: 7500:- Enkelrumstillägg: 1580:-

I resans pris ingår det mesta:

Bussresa i bekväm helturistbuss.

Bro och färjeavgifter.

Vägsatser och reseoms.

4 x bussfika. 3 övernattningar i dubbelrum med halvpension.

2 kvällsmiddagar och 3 frukostar på hotellet.

1 kvällsmiddag på Hofbräuhaus Berlin.

2 luncher i Berlin.

2 dagar med svensktalande lokalguide.

Entré till slottet Sanssouci.

Välkommen med er anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn...

Kolla också er reseförsäkring som ni har i er hemförsäkring eller (oftast bäst) i ert bankkort i den bank från vilken ni betalar er resa.

Bokning sker till Kiviks Taxi, info@kivikstaxi.se (0414 70098). Ange namn, vem ni bor med, enkelrum, matallergi / specialkost, och andra önskemål. Er bokning är giltig när den bekräftats av oss.

Betalning:

Anmälningsavgift: Senast 15 dagar efter bekräftad bokning betalas en anmälningsavgift på 1500:- / person.

Slutbetalning: Senast 25/7 betalas 6000:- + eventuellt enkelrumstillägg.

Betalning sker till Kiviks Taxi, bankgiro 5705-1237, ange namn och Berlin på betalningarna.

06.15 Avresa från Bromölla.

Glöm inte passet och ett glatt humör.

